
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

N a š e  zn . 4 3 2 4 6 /2 0 2 0 -S Ž -G Ř -O 8

L is tu /p ř ílo h 1 0 /1 0

V y ř iz u je Bc. L a d is la v  Š k á b a ,  D iS

T e le fo n x

M ob il x

E -m a il x

D a tu m 3. 7. 2 0 2 0

Věc: Výzva k podání nabídky

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 
00, generální ředitelství, Vás při splnění podmínek uvedených v ustanovení § 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon"),

vyzývá

k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky s názvem

„Pořízení bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů"

Správa železnic, státní organizace, zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou 
veřejnou zakázku v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona a 
v souladu s § 158 odst. 1 zákona nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle 
uvedeného zákona.

Pokud zadavatel (nebo komise) v textu této výzvy k podání nabídek, její příloze, či jakémkoli 
jiném dokumentu vyhotoveném v souvislosti s touto veřejnou zakázkou (např. vysvětlení výzvy 
k podání nabídek, rozhodnutí zadavatele) uvádí pojem „zadávací řízení", není tím myšleno 
zadávací řízení dle zákona, nýbrž řízení na zadání této veřejné zakázky dle interních předpisů 
zadavatele.

Výše uvedená veřejná zakázka je dále v textu označována jen jako „veřejná zakázka".

Pro tuto zakázku jsou stanoveny následující podmínky:

1 Identifikační údaje zadavatele

1.1 Identifikační údaje zadavatele:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsán:

Zastoupen:

Správa železnic, státní organizace
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
709 94 234
CZ70994234
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz1/10

http://www.szdc.cz


2 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem

2.1 Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení musí být vedena 
pouze písemnou formou, a to elektronicky, s výjimkou případů vymezených v ustanovení 
§ 211 odst. 3 zákona. Jazyk pro komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem je 
výhradně český jazyk, není-li dále stanoveno jinak. Doručování písemností a komunikace 
mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení bude ze strany zadavatele probíhat 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (na adrese: https://zakazkv.szdc.cz/). 
který splňuje podmínky vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 
týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody. Na komunikaci ze strany dodavatele učiněnou elektronicky, 
avšak nikoliv prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, bude tedy zadavatel vždy 
odpovídat prostřednictvím elektronického nástroje.

2.2 Zpracování osobních údajů včetně jejich zvláštních kategorií případně poskytnutých v 
průběhu zadávacího řízení je zadavatelem prováděno pouze za účelem zadání předmětné 
veřejné zakázky, přičemž zadavatel v celém procesu ochrany osobních údajů postupuje v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES, obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy 
zadavatele, které agendu ochrany osobních údajů upravují. Podrobné informace týkající 
se zpracování osobních údajů, zadavatel uvedl na oficiálních webových stránkách 
https://www.szdc.cz/o-nas/sdeleni-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-vereinost.

3 Předmět veřejné zakázky

3.1 Informace o předmětu veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota: 7 750 000,- Kč bez DPH (maximální, nepřekročitelná)

Druh veřejné zakázky: služby

Charakteristika veřejné zakázky: podlimitní sektorová

3.2 Předmětem plnění je vypracování bezpečnostní dokumentace (Vyhodnocení 
ohroženosti, Bezpečnostní plán: 2x50) podle příslušných metodik MV ČR k ochraně 
veřejných prostorů výpravních budov v definovaných terminálech veřejné dopravy a 
vypracování dokumentace (Koordinační plán) podle příslušné metodiky MV ČR pro 
vybrané organizační jednotky s působností pro místně příslušné definované terminály 
veřejné dopravy.

3.3 Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je přílohou č. 1 této Výzvy.

3.4 Části bližší specifikace předmětu veřejné zakázky jsou dostupné pouze na 
vyžádání

3.4.1 Níže uvedené přílohy výzvy k podání nabídky obsahují důvěrné informace, proto tyto 
části zadávací dokumentace nelze zpřístupnit na profilu zadavatele a zadavatel je 
analogicky k ustanovením § 36 odst. 8 a § 96 odst. 2 zákona předá bezplatně 
dodavateli po uzavření Dohody o ochraně důvěrných informací, jejíž návrh tvoří přílohu 
č. 9 Výzvy k podání nabídky.

3.4.2 V případě zájmu o tyto přílohy Výzvy k podání nabídky dodavatelé zašlou 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK eletronicky podepsanou Dohodu o 
ochraně důvěrných informací. Tato dohoda musí být podepsaná osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele, popřípadě musí být přílohou Dohody originál či úředně ověřená 
kopie plné moci udělené podepisujícímu od osoby oprávněné jednat za dodavatele. 
Zadavatel předá příslušné části zadávací dokumentace dodavateli nejpozději do 2 
pracovních dnů od doručení žádosti prostřednictvím elektrnonického nástroje E-ZAK.

3.4.3 V případě, že dodavatelé nejsou schopni zaslat eletronicky podepsanou Dohodu o 
ochraně důvěrných informací, mohou poslat zprávu prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, ve kterém tuto skutečnost sdělí a sdělí rovněž pracovní den, kdy bude 
podepsána Dohoda o ochraně důvěrných informací osobně v sídle Zadavatele.

2/10

https://zakazky.szdc.cz/
https://www.szdc.cz/o-nas/sdeleni-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-verejnost


Zadavatel předá příslušné části zadávací dokumentace dodavateli osobně v sídle 
zadavatele nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.

3.4.3.1 Zástupce dodavatele, který bude důvěrné přílohy přebírat osobně, se musí prokázat 
písemnou plnou mocí či písemným pověřením dodavatele, které jej opravňuje k 
jejich převzetí a dále k podpisu Dohody o ochraně důvěrných informací v zastoupení 
dodavatele. Originál této plné moci je povinen předat zástupci zadavatele. Plná moc 
se nevyžaduje, je-li oprávnění patrné z obchodního či jiného veřejného rejstříku. 
Pokud není tento zástupce dodavatele oprávněn Dohodu o ochraně důvěrných 
informací v zastoupení dodavatele na místě podepsat, je povinen předat zástupci 
zadavatele 3 stejnopisy Dohody o ochraně důvěrných informací podepsané osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat. Oprávnění této osoby musí být doloženo originálem 
písemné plné moci, která bude taktéž předána zástupci zadavatele, anebo musí 
vyplývat z obchodního či jiného veřejného rejstříku. Kromě údajů týkajících se 
dodavatele není dodavatel oprávněn do vzoru Dohody o ochraně důvěrných informací 
jakkoli zasahovat. V případě neoprávněného zásahu není zástupce zadavatele povinen 
důvěrné přílohy vydat do té doby, než bude předložena řádně podepsaná dohoda
v souladu s touto zadávací dokumentací.

3.4.3.2 V případě osobního předání bude pořízen písemný zápis.

3.4.4 Pokud dodavatel požádá o vysvětlení ve vztahu k neveřejné části zadávací 
dokumentace, zadavatel vysvětlení poskytne všem dodavatelům, kteří splnili podmínky 
pro obdržení neveřejné části zadávací dokumentace.

3.4.5 Části bližší specifikace předmětu veřejné zakázky dostupné pouze na vyžádání
- Technické požadavky fyzické ochrany objektů Správy železnic
- Úplná znění jednotlivých předpisů závazných pro zhotovitele vypočtených v Seznamu 

vnitřních předpisů

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

4.1 Předpokládaná maximální hodnota předmětu veřejné zakázky stanovená zadavatelem 
činí 7 750 000,- Kč bez DPH, je nepřekročitelná.

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky

5.1 Termín zahájení plnění: od účinnosti Smlouvy o dílo

5.2 Termín ukončení plnění: do 15. 9. 2020

5.3 Místo plnění:

Správa železnic, státní organizace, Generální ředitelství a Oblastní ředitelství (pro 
vypracování koordinačních plánů) viz příloha č. 7 této Výzvy.

Objekty Správy železnic, státní organizace (pro vytvoření vyhodnocení ohroženosti a 
bezpečnostního plánu) viz příloha č. 8 této Výzvy.

6 Požadavky na prokázání splnění podmínek způsobilosti a kvalifikace dodavatele

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění základní a profesní způsobilosti a požadavků 
zadavatele obsažených v této Výzvě. K prokázání základní a profesní způsobilosti postačí 
předložení dokladu ve formě prosté kopie. V případě cizojazyčných dokumentů zadavatel 
požaduje kopie předkládaných dokumentů s překladem do českého jazyka. Doklady ve 
slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.

3/10



Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 
nahrazen čestným prohlášením. Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit 
odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo 
v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 
dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Dodavatel prokáže splnění základní a profesní způsobilosti tak, že ke své nabídce přiloží 
níže uvedené doklady, jimiž doloží:

6.1 Základní způsobilost dodavatel v nabídce prokáže ve vztahu k České republice 
předložením čestného prohlášení zpracovaného v souladu s přílohou č. 2 této Výzvy:

(1) Způsobilý není dodavatel, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 
uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

6.1.1 Účastník zadávacího řízení může prokázat obnovení základní způsobilosti analogicky 
dle § 76 zákona.

6.2 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel ve vztahu k České republice:

6.2.1 předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

4/10



Doklady podle čl. 6.2 dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho 
sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.

6.3 Stáří dokladů

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost dle čl. 6.2.1 Výzvy musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení.

6.4 Ekonomická kvalifikace

Zadavatel nepožaduje.

6.5 Technická kvalifikace

6.5.1 Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil seznam významných 
služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení, z něhož bude vyplývat, že v uvedeném období realizoval alespoň 3 významné 
služby, jejichž předmětem byla příprava a realizace procesů kybernetické a fyzické 
ochrany měkkých cílů v minimálním finančním objemu 250 000 Kč bez DPH za jednu 
takovou službu. Splnění této části kvalifikace dodavatel prokáže formou čestného 
prohlášení zpracovaného v souladu s přílohou č. 3 této Výzvy.

6.5.2 Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel ve své nabídce navrhl realizační tým min.
2 pracovníků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. V popisu realizačního 
týmu uvede jména a příjmení jednotlivých pracovníků, jimi zastávanou pozici, popis 
jejich zkušeností na zakázkách obdobného charakteru, tzn. na zakázkách, jejichž 
předmětem byla příprava a realizace procesů kybernetické a fyzické ochrany 
měkkých cílů. Požadovaná praxe členů týmu bude min. 2 roky a vzdělání VŠ.

Splnění kvalifikace realizačního týmu dodavatel prokáže profesními životopisy 
jednotlivých členů realizačního týmu, ze kterých bude vyplývat délka praxe a vzdělání.

6.6 Jiný způsob prokázání základní a profesní způsobilosti

Předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je vydáván 
Ministerstvem pro místní rozvoj, prokáže dodavatel splnění základní způsobilosti dle čl.
6.1 této výzvy a profesní způsobilosti dle čl. 6.2 této Výzvy v rozsahu, v jakém doklady 
pokrývají požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky. V případě, že účastník bude 
prokazovat základní a profesní způsobilost prostřednictvím Výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, zadavatel uvádí, že je povinen přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni (viz čl. 11), ke kterému má být 
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 
231 odst. 4 zákona. Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může 
dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v 
němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů.

6.7 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

(1) Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle čl. 6.2 této Výzvy požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle čl. 6.2 této Výzvy jinou osobou,

5/10



b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklad o splnění základní způsobilosti podle čl. 6.1 této Výzvy jinou osobou a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.

(2) Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné 
osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle čl. 6.4 a 6.5 této Výzvy vztahující se k takové 
osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

(3) Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel 
prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle čl. 6.4 této Výzvy, nesli společnou a nerozdílnou 
odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

6.8 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

6.9 Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat analogicky k ustanovení § 48 odst. 5 zákona.

7 Požadavky zadavatele na zpracování nabídky

7.1 Účastník předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, a to s využitím elektronického 
nástroje E-ZAK. Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou 
zakázku je uveden v uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele, 
která je k dispozici na internetové stránce profilu zadavatele: 
https://zakazky.szdc.cz/manual.html

7.2 Pro tyto účely a v souladu se zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a 
elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel 
se stanovenou formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout 
veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E- 
ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy.

7.3 Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.

7.4 Nabídka musí obsahovat:

• identifikační údaje účastníka analogicky dle ustanovení § 28 odst. 1 písm. g) zákona, 
kontaktní osobu účastníka pro účely této veřejné zakázky, včetně jejích kontaktních 
údajů (telefon, e-mail),

• návrh smlouvy zpracovaný v souladu s přílohou č. 4 této Výzvy - závazným vzorem 
smlouvy o dílo a jeho obchodními podmínkami, přičemž účastník není oprávněn 
vkládat do návrhu smlouvy a jeho obchodních podmínek jiné sankce a závazky vůči 
zadavateli než ty, které jsou v příloze č. 4 této Výzvy závazném vzoru smlouvy o dílo 
a obchodních podmínkách uvedeny.

• čestné prohlášení ve vztahu k zakázaným dohodám - účastník je povinen přiložit ke 
své nabídce čestné prohlášení o tom, že v souvislosti se zadávacím řízením na 
předmětnou veřejnou zakázku neuzavřel a neuzavře s jinými osobami zakázanou 
dohodu ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o 
změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších 
předpisů. Toto bude předloženo ve formě formuláře obsaženého v příloze č. 5 této 
Výzvy.

6/10

https://zakazky.szdc.cz/manual.html


8 Registr smluv

8.1 Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv na základě 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS").

8.2 Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby účastník pro účely uveřejnění 
smlouvy v registru smluv ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, označil její 
části, které jsou předmětem obchodního tajemství nebo ty části, ve kterých jsou 
obsaženy informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

8.3 Pokud účastník ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, označí její části nebo 
určité informace dle čl. 8.2 této Výzvy, je účastník povinen předložit Čestné prohlášení, 
zpracované v souladu s Přílohou č. 6 této Výzvy. Tímto čestným prohlášením účastník 
prohlašuje, že jím uvedené údaje a skutečnosti kumulativně naplňují všechny definiční 
znaky obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství") a 
pro případ, že by takto označené údaje a skutečnosti nenaplňovaly znaky obchodního 
tajemství a takto znečitelněná smlouva by byla v důsledku toho uveřejněna způsobem 
odporujícímu ZRS, nese účastník veškerou odpovědnost.

8.4 Výše uvedené čestné prohlášení dle čl. 8.3 této Výzvy účastník nedokládá v případě, že 
neoznačí ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, žádné takové časti nebo 
informace ve smyslu čl. 8.2 této Výzvy.

8.5 Účastník odpovídá za správnost a pravdivost veškerých údajů a skutečností, které jím 
budou uvedeny ve výše uvedeném čestném prohlášení. Zadavatel nebude přezkoumávat 
jejich pravdivost.

8.6 Výjimkou z povinnosti uveřejnění smlouvy v registru smluv jsou důvody uvedené v 
ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. Je-li účastník subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 2 
písm. k) ZRS (případně je subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS dle jiného 
písmene, než je zde uvedeno), doporučuje zadavatel, aby účastník tuto skutečnost uvedl 
v nabídce. V případě, že tak účastník neučiní, bude zadavatel postupovat, jako by na 
smlouvu nedopadala výjimka uvedená v ustanovení § 3 odst. 2 písm. k) ZRS (případně 
jiná výjimka dle ustanovení § 3 odst. 2 ZRS dle jiného písmene, než je zde uvedeno) a 
zadavatel neodpovídá za škodu nebo jakoukoliv jinou újmu tímto postupem vzniklou.

9 Poddodavatel

9.1 Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce:

a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, a

b) předložil seznam poddodavatelů, včetně jejich identifikačních údajů, pokud jsou 
účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z 
poddodavatelů plnit.

10 Požadavky na způsob zpracování nabídkové cenv

10.1 Zadavatel požaduje, aby účastník uvedl cenu za celkové plnění předmětu této veřejné 
zakázky, v české měně (Koruna česká), v členění bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně příslušná výše DPH a včetně DPH.

Celkovým plněním se rozumí Vyhodnocení ohroženosti pro kategorie „velké stanice", 
„středně velké stanice", „malé stanice", dále vypracování Bezpečnostního plánu pro 
kategorie „velké stanice", „středně velké stanice", „malé stanice", Koordinačního plánu a 
vyplnění tabulky „PČR MC SŽ" a další činnosti související s předmětem plnění, blíže 
určené ve Výzvě k podání nabídky a jejích přílohách.

10.2 Zadavatel dále požaduje, aby účastník uvedl jednotlivé ceny za dílčí části předmětu 
plnění dle „Položkového rozpočtu jednotlivých činností", který je přílohou č. 10 Výzvy.

7/10



Celkový součet cen za dílčí části předmětu plnění musí být roven celkové nabídkové 
ceně.

10.3 Zadavatel požaduje, aby účastník zpracoval svou nabídkovou cenu tak, že dílčí částky 
za:

vyhodnocení ohroženosti za jeden měkký cíl nepřesáhne 79 000 Kč bez DPH;
tvorbu bezpečnostních plánů a bezpečnostních procedur nepřesáhne 79 000 Kč bez DPH
na jeden měkký cíl;
tvorbu koordinačního plánu za jeden koordinační plán nepřesáhne 47 400 Kč bez DPH.

10.4 Podání nabídky v rozporu s čl. 10.3 této Výzvy je považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek a bude mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.

10.5 Nabídková cena musí být v nabídce účastníkem garantována jako cena maximální a 
nepřekročitelná, konečná, zahrnující veškeré náklady účastníka spojené s plněním 
předmětu této veřejné zakázky.

10.6 Podání nabídky s nabídkovou cenou bez DPH za předmět této veřejné zakázky vyšší, než 
je maximální předpokládaná hodnota předmětu této veřejné zakázky dle čl. 3. této 
Výzvy bude zadavatelem posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek a bude mít za 
následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.

10.7 Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny účastníka pouze v případě, pokud v 
průběhu plnění předmětu této veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty (případné zvýšení sazby DPH po sjednané době plnění není důvodem pro 
zvýšení ceny za plnění předmětu veřejné zakázky).

11 Lhůta a místo pro podání nabídky

11.1 Nabídka musí být podána elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce nebo analogicky k 
ustanovení § 45 odst. 3 zákona. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné 
podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK.

11.2 Dokumenty musí být do systému E-ZAK vkládány jako jeden soubor nebo více 
zkomprimovaných souborů ve formátu zip, rar nebo 7z, bez použití hesla. 
Zkomprimované soubory nesmí obsahovat žádný další zkomprimovaný soubor.

11.3 Zadavatel upozorňuje, že systém elektronického zadávání veřejných zakázek E-ZAK 
umožňuje pracovat se soubory o velikosti nejvýše 50MB za jeden takový soubor, příp. 
zkomprimované soubory. Soubory většího rozsahu je nutno před jejich odesláním 
prostřednictvím E-ZAK vhodným způsobem rozdělit. Velikost samotné nabídky jako celku 
není nijak omezena.

11.4 Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce stanovené lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://zakazky.szdc.cz/

11.5 Lhůta pro podání nabídek je uvedena v elektronickém nástroji E-ZAK.

11.6 Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebudou otevřeny. Zadavatel 
bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídky.

12 Vysvětlení Výzvy

12.1 Zadavatel může výzvu vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní stejným způsobem, jako uveřejnil tuto Výzvu, anebo pokud je zašle 
všem dodavatelům, kterým zaslal Výzvu nebo kteří si ji vyzvedli, v případě, že Výzva 
nebyla uveřejněna, a to nejméně 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.

12.2 Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat vysvětlení Výzvy. Žádost o vysvětlení 
Výzvy doručí dodavatel ve stanovené lhůtě písemnou formou, a to elektronicky.
Zadavatel bude na žádosti o vysvětlení Výzvy odpovídat prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese: https://zakazky.szdc.cz/. Pokud o vysvětlení Výzvy písemně

8/10

https://zakazky.szdc.cz/
https://zakazky.szdc.cz/


požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného 
znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 2 pracovní dny 
před uplynutím lhůt podle bodu 12.1 této Zadávací dokumentace. Pokud zadavatel na 
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty 
podle bodu 12.1 této Zadávací dokumentace.

12.3 Pokud je žádost o vysvětlení Výzvy doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo 
nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o 
tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení Zadávací 
dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny.

12.4 Pokud by spolu s vysvětlením Zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu 
zadávacích podmínek, postupuje podle následujícího článku této Výzvy.

13 Změna Výzvy

13.1 Zadávací podmínky obsažené ve Výzvě může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění Výzvy musí být uveřejněna 
nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna.

13.2 Pokud to povaha doplnění nebo změny výzvy vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění Výzvy, která 
může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, 
aby od odeslání změny nebo doplnění Výzvy činila nejméně celou svou původní délku.

14 Kritérium hodnocení nabídek

14.1 Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky v rámci ekonomické výhodnosti 
nabídek je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět veřejné 
zakázky uvedený v čl. 3 této Výzvy.

15 Další požadavky zadavatele

15.1 Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení až do okamžiku uzavření smlouvy kdykoliv 
zrušit bez uvedení důvodu.

15.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit tuto Výzvu k podání nabídky až 
do skončení lhůty pro podání nabídky.

15.3 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

15.4 Zadavatel upozorňuje, že preferuje uzavírání smluv v elektronické podobě 
prostřednictvím zaručených některého druhu elektronických podpisů.
V případě, že dodavatel není schopen k takovému postupu zajistit Zadavateli 
součinnost, žádáme, aby Zadavatele o této skutečnosti informoval ve své 
nabídce, a to v průvodní zprávě k nabídce.

9/10



16 Přílohy tvořící nedílnou součást této Výzvy

Příloha č. 1- Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky 

Příloha č. 2- Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3- Čestné prohlášení ke splnění technické kvalifikace 

Příloha č. 4- Závazný vzor smlouvy o dílo

Příloha č. 5- Čestné prohlášení ve vztahu k zakázaným dohodám

Příloha č. 6- Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv

Příloha č. 7- Seznam organizačních jednotek pro vytvoření koordinačních plánů

Příloha č. 8- Seznam objektů Správy železnic pro vytvoření vyhodnocení 
ohroženosti a bezpečnostních plánů

Příloha č. 9- Dohoda o ochraně důvěrných informací

Příloha č. 10 Položkový rozpočet jednotlivých činností

Bc. Jiří Svoboda, MBA
generální ředitel

10/10



^ ■  SPRÁVA 
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky

Bližší specifikace předm ětu veřejné zakázky

Obsah
Předmět bližšího p lněn í............................................................................................2

Příloha č. 1 Tabulka PČR MC S Ž ............................................................................... 2

Příloha č. 2 Seznam vnitřních předpisů závazných pro zhotovitele.......................... 4

Příloha č. 3 Odkazy na metodiku zpracování předmětu p lněn í................................ 5

Zkratky

MC - měkký cíl
MD ČR - Ministerstvo dopravy České republiky 
MF ČR - Ministerstvo financí České republiky 
MV ČR - Ministerstvo vnitra České republiky 
PČR - Policie České republiky 
SM- Směrnice 
SŽ - Správa železnic

1



Předmět bližšího plnění

- Vypracování bezpečnostní dokumentace (Vyhodnocení ohroženosti, Bezpečnostní plán, Koordinační 
plán) pro každou železniční stanici podle příslušných metodik MV ČR dle „Metodika - Základy ochrany 
měkkých cílů" a jednotlivě podle „Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle", „Bezpečnostní plán 
měkkého cíle", „Metodika-koordinace měkkého cíle" (viz odkazy Příloha č. 3, této Bližší specifikace).
V souladu se seznamem objektů Správy železnic pro vytvoření Vyhodnocení ohroženosti a 
Bezpečnostního plánu a seznam organizačních jednotek pro vytvoření Koordinačních plánů (viz Příloha 
č. 7 a 8 Výzvy k podání nabídky).

- Vyplnění přehledu položek do tabulky „PČR MC SŽ" (viz Příloha č. 1, této Bližší specifikace), a to 
včetně "Polohové lokalizace objektu" (ve formátu WKT) a vložení hypertextových odkazů na 
disponibilní soubory.

- Při dodržení technických požadavků podle „Technické požadavky fyzické ochrany objektů Správy 
železnic", a dodržení vnitřních předpisů objednatele závazné pro dodavatele podle „Seznam vnitřních 
předpisů".
Technické požadavky a vnitřní předpisy dle Seznamu vnitřních předpisů (který je Přílohou č. 2, této 
Bližší specifikace) budou zaslány prostřednictvím elektronického systému E-ZAK na základě podepsané 
Dohody o ochraně důvěrných informací.

- Při dodržení směrnice objednatele „SŽ SM122" (viz odkazy Příloha č. 3, této Bližší specifikace)

Kalkulace ceny a fakturace předmětu plnění dodavatelem obsahuje:

- vypracování bezpečnostní dokumentace (Vyhodnocení ohroženosti, Bezpečnostní plán: 2x50) podle 
příslušných metodik MV ČR k ochraně veřejných prostorů výpravních budov v definovaných 
terminálech veřejné dopravy a interních předpisů a směrnic objednatele.

- vypracování dokumentace (Koordinační plán) podle příslušné metodiky MV ČR pro vybrané organizační 
jednotky (všechna Oblastní ředitelství + Generální ředitelství: 7+1) s působností pro místně příslušné 
definované terminály veřejné dopravy.

Příloha č. 1 Tabulka PČR MC SŽ

2



3



Příloha č. 2 Seznam vnitřních předpisů závazných pro zhotovitele

Typ předpisu Zkrácený název/číslo jednací Název

Koncepce 56946/2019-SŽDC-GŘ-O30 Koncepce Odboru bezpečnosti a krizového 
řízení Generálního ředitelství

Politika S 2644/2013-OKŘ Bezpečnostní politika Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace

Politika 56800/2018-SŽDC-GŘ-O30 Politika řízení kontinuity činností

Řád R6 Bezpečnostní řád Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace

Řád R8 Řád užívání prostředků v působnosti 
systému řízení bezpečnosti informací

Směrnice SŽDC SM 98 Zásady při nakládání s podezřelými 
předměty

Směrnice SŽDC SM 58 Směrnice pro zpracování Plánu vyrozumění 
a svolání

Směrnice SŽDC SM 59 Směrnice pro zpracování Plánu krizové 
připravenosti subjektu kritické 
infrastruktury

Pokyn SŽDC PO-17/2018-ŘO30 Postup zaměstnanců generálního 
ředitelství SŽDC v případě anonymního 
oznámení o uložení nebo nálezu 
podezřelého předmětu, u kterého lze 
rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná 
o nástražný výbušný systém nebo munici 
nebo nebezpečnou látku

Pokyn SŽDC PO-4/2018-O30 Pokyn ředitele O30 k zpracování postupů v 
případě anonymního oznámení o uložení 
nebo nálezu podezřelého předmětu

Statut S 15043/2016-SŽDC-O30 Statut a jednací řád Bezpečnostní rady 
Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace

Statut S 15045/2016-SŽDC-O30 Statut a jednací řád Krizového štábu 
Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace

Plán 68145/2019-SŽDC-GŘ-O30 Plán krizové připravenosti Správy 
železniční dopravní cesty, státní 
organizace

Plán 30775/2018-SŽDC-GŘ-O30 Plán rozvoje bezpečnostního povědomí

Tyto vnitřní předpisy spolu s „Technickými požadavky fyzické ochrany objektů Správy 
železnic" budou zaslány prostřednictvím elektronického systému E-ZAK pouze těm 
dodavatelům, kteří předloží podepsanou Dohodu o ochraně důvěrných informací (která je 
Přílohou č. 9 Výzvy).

4



Příloha č. 3 Odkazy na metodiku zpracování předmětu plnění

Metodika - Základy ochrany měkkých cílů
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/terorismus-web-dokumentv-metodika-zakladv-ochranv-mekkvch-cilu-
pdf.aspx

Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/vvhodnoceni-ohrozenosti-mekkeho-cile.aspx

Bezpečnostní plán měkkého cíle
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/bezpecnostni-plan-mekkeho-cile-nove-2-b2-samostatne-stranv-pdf.aspx

Metodika-koordinace měkkého cíle
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/metodika-koordinace-mekkeho-cile-pro-fazi-po-bezpecnostnim-incidentu-
aneb-iak-se-vvrovnat-s-nastalou-situaci-g-ben-david.aspx

SŽ SM122
https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/64303803/S%C5%BD SM122 sezm1az2 20200415.pdf 
/ade55a22-576a-44f4-acd8-f47353632dca?version=1.0

5

https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/terorismus-web-dokumenty-metodika-zaklady-ochrany-mekkych-cilu-pdf.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/terorismus-web-dokumenty-metodika-zaklady-ochrany-mekkych-cilu-pdf.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/vyhodnoceni-ohrozenosti-mekkeho-cile.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/bezpecnostni-plan-mekkeho-cile-nove-2-b2-samostatne-strany-pdf.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/metodika-koordinace-mekkeho-cile-pro-fazi-po-bezpecnostnim-incidentu-aneb-jak-se-vyrovnat-s-nastalou-situaci-g-ben-david.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/metodika-koordinace-mekkeho-cile-pro-fazi-po-bezpecnostnim-incidentu-aneb-jak-se-vyrovnat-s-nastalou-situaci-g-ben-david.aspx
https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/64303803/S%C5%BD_SM122_sezm1az2_20200415.pdf/ade55a22-576a-44f4-acd8-f47353632dca?version=1.0
https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/64303803/S%C5%BD_SM122_sezm1az2_20200415.pdf/ade55a22-576a-44f4-acd8-f47353632dca?version=1.0


SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky

Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti

Účastník:
Obchodní firma/jméno
Sídlo/místo podnikání 
IČO
Zastoupen

který podává nabídku na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Pořízení 
bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů", č.j. 43246/2020-SŽ-GŘ-O8 tímto 
čestně prohlašuje, že není účastníkem, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla účastníka; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla účastníka.

Výše uvedené podmínky splňuje jak účastník, tak každý člen jeho statutárního orgánu.

1/ 1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'
http://www.szdc.cz


SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky

Čestné prohlášení o splnění technické 
kvalifikace

Účastník:

Obchodní firma/jméno .........
Sídlo/místo podnikání .........
IČO .........
Zastoupen .........

který podává nabídku na sektorovou podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Pořízení 
bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů", č.j. 43246/2020-SŽ-GŘ-O8, tímto 
čestně prohlašuje, že za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení poskytoval alespoň 
3 významné služby definované v čl. 6.5.1 výzvy k podání nabídky v hodnotě minimálně 
250 000,- Kč bez DPH za jednu takovou službu služby.

Objednatel služby či dodávky ,
IČO , síd lo, m ísto  podn ikan í, , 
kon tak t k o v ě ře n í rea lizované  
s lu žby /d odávk y

Předm ět plnění význam né  
služby/dodávky

Celkový finanční objem  
služby/dodávky)

Doba realizace  
(datum od-do, v  rámci 
3 kalendářních let 
nazpět před 
zahájením  zadávacího  
řízení)

V .................. dne

1/ 1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky

Smlouva o dílo
Číslo smlouvy objednatele. .. 
Číslo smlouvy zhotovitele. ...

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA generálním ředitelem

Zhotovitel: jméno osoby/název firmy 
údaje o zápisu v evidenci 
Sídlo:
IČO................. , DIČ...............
Bankovní spojení:...................
Číslo účtu:........................
údaje o statutárním orgánu nebo jiné oprávněné osobě

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pořízení bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů", č.j. veřejné zakázky 
43246/2020-SZ-GŘ-O8 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak 
budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

1 Dílo

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo, jež 
zahrnuje zhotovení Předmětu díla, poskytnutí všech Souvisejících plnění a předání 
Dokladů.

2 Předmět díla

2.1 Předmětem díla je vypracování bezpečnostní dokumentace (Vyhodnocení ohroženosti, 
Bezpečnostní plán: 2x50) podle příslušných metodik MV ČR k ochraně veřejných 
prostorů výpravních budov v definovaných terminálech veřejné dopravy a vypracování 
dokumentace (Koordinační plán) podle příslušné metodiky MV ČR pro vybrané 
organizační jednotky s působností pro místně příslušné definované terminály veřejné 
dopravy.

2.2 Předmět díla je blíže specifikován v příloze č. 1 Smlouvy.
2.3 Jakost ani provedení Předmětu díla není určeno vzorkem ani předlohou.
2.4 Výsledné dílo - vypracovaná bezpečnostní dokumentace - bude předáno jednak

v elektronické podobě, jednak v podobě listinné a to ve dvou vyhotoveních. Tabulka 
„PČR MC SZ" bude předána vždy v elektronické podobě.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz1/4

http://www.szdc.cz


3 Cena díla

3.1 Celková cena bez DPH .............. Kč.
Celková výše DPH 21% .............. Kč.
Celková cena včetně DPH .............. Kč.

3.2 Fakturace bude provedena jednorázově po akceptaci kompletního předmětu díla s tím, 
že daňový doklad bude obsahovat podrobný rozpis názvu fakturované položky (tj. 
vypracování bezpečnostní dokumentace v rámci dílčího projektu Vyhodnocení 
ohroženosti nebo dílčího projektu Bezpečnostní plán nebo dílčího projektu Koordinační 
plán).

4 Místo a doba plnění

4.1 Místo plnění:

Správa železnic, státní organizace, Generální ředitelství a Oblastní ředitelství (pro 
vypracování koordinačního plánu), viz příloha č. 2 této Smlouvy.

Objekty Správy železnic, státní organizace (pro vytvoření vyhodnocení ohroženosti a 
bezpečnostního plánu), viz příloha č. 3 této Smlouvy.

4.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti do 15. 9. 2020.
4.3 Zhotovitel je povinen provést a předat Dílo nejpozději do 15. 9. 2020

5 Záruční doba

5.1 Záruční doba č in í......(minimálně 24 měsíců).

6 Poddodavatelé a realizační tvm

6.1 Na provedení Díla se budou podílet poddodavatelé uvedení v příloze č. 5. této Smlouvy. 
(jestliže se na provedení díla nebudou podílet poddodavatelé, dodavatel do bodu 6.1 
napíše: „Na provedení Díla se nebudou podílet poddodavatelé a vymaže tuto položku ze 
seznamu příloh).

6.2 Na provedení Díla se budou podílet členové realizačního týmu uvedení v příloze č. 4. této 
Smlouvy.

6.3 Zhotovitel může v průběhu plnění Předmětu díla nahradit některé osoby z osob, 
uvedených v seznamu realizačního týmu dle přílohy č. 4. této Smlouvy, pouze po 
předchozím souhlasu Objednatele na základě písemné žádosti Zhotovitele. V případě, že 
Zhotovitel požádá o změnu některých členů realizačního týmu uvedeného v příloze č. 4. 
této Smlouvy, musí tato osoba, splňovat kvalifikaci požadovanou v zadávacím řízení. 
Změna osoby nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke Smlouvě a proběhne na základě 
písemného souhlasu Objednatele s touto změnou.

7 Zvláštní ustanovení pro ukončení smluvního vztahu

7.1 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v okamžiku, kdy se Zhotovitel ocitne 
v prodlení s plněním předmětu díla a nebude schopen předat předmět plnění do 15. 9. 
2020.

7.2 Účinky odstoupení v takovém případě nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

7.3 Okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a 
povinnosti smluvních stran ze smlouvy a to od počátku smluvního vztahu. Smluvní 
strany jsou povinny si vzájemně vrátit všechna do té doby poskytnutá plnění.

7.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že v takovém případě nevzniká ani jedné smluvní 
straně nárok na náhradu škody.

8 Další ujednání

8.1 Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
provedení Díla.

2/4



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

9

9.1

9.2

Po předání Předmětu díla není Zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele s Dílem nebo jeho částmi jakkoliv nakládat, zejména ho dále rozšiřovat 
nebo poskytovat jiným subjektům. Objednatel je oprávněn tento souhlas neudělit. 
Objednatel je oprávněn užívat předmět Díla neomezeně, podle svých potřeb.
V případě, že výsledkem činnosti dle uzavřené Smlouvy bude Dílo podléhající režimu 
zákona číslo 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„autorský zákon"), Zhotovitel předáním Díla převádí Objednateli veškerá autorská a 
majetková práva k tomuto Dílu.
Kontaktními osobami smluvních stran jsou
8.4.1 za Objednatele p................... , tel........ ........., email........ ......... ,
8.4.2 za Zhotovitele p................... , tel......... ....... , email.........
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy.
Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
(dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Objednatel jako 
s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.
V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se 
zhotovitel zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na 
zhotovitele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit objednateli.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o dílo (dále jen „Obchodní 
podmínky"). Odchylná ujednání ve Smlouvě o dílo mají před zněním Obchodních 
podmínek přednost.
Zhotovitel prohlašuje, že
9.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil,
9.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 

Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Smlouvou.

3/4



9.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva 
z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě vyhotovení Objednatel.

9.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo a Obchodních 
podmínek se řídí českým právním řádem.

9.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo a Obchodními podmínkami se řídí 
Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.

9.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

9.7 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky.
9.8 Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o dílo i Obchodní podmínky 

v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o dílo mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se Smlouva o dílo řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva o 
dílo na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit 
fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o dílo, neboť Zhotoviteli již bude obsah 
Obchodních podmínek známý.

9.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem
k povaze Díla objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají.

9.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o dílo, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 
s takovými zvláštními podmínkami.

9.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy

1. Bližší specifikace předmětu díla
2. Seznam organizačních jednotek pro vytvoření koordinačních plánů
3. Seznam objektů Správy železnic pro vytvoření vyhodnocení ohroženosti a 

bezpečnostních plánů
4. Seznam realizačního týmu- doplní Zhotovitel
5. Seznam poddodavatelů - doplní Zhotovitel
6. Plná moc (pouze v případě zastoupení zhotovitele osobou na základě plné moci)

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Správa železnic, [D O PLN Í ZH O TO VITEL]
státní organizace 
Bc. Jiří Svoboda, MBA
generální ředitel

4/4



^ ■  SPRÁVA 
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Bližší specifikace předm ětu díla

Obsah
Předmět bližšího p lněn í............................................................................................2

Příloha č. 1 Tabulka PČR MC S Ž ............................................................................... 2

Příloha č. 2 Seznam vnitřních předpisů závazných pro zhotovitele.......................... 4

Příloha č. 3 Odkazy na metodiku zpracování předmětu p lněn í................................ 5

Zkratky

MC - měkký cíl
MD ČR - Ministerstvo dopravy České republiky 
MF ČR - Ministerstvo financí České republiky 
MV ČR - Ministerstvo vnitra České republiky 
PČR - Policie České republiky 
SM- Směrnice 
SŽ - Správa železnic

1



Předmět bližšího plnění

- Vypracování bezpečnostní dokumentace (Vyhodnocení ohroženosti, Bezpečnostní plán, Koordinační 
plán) pro každou železniční stanici podle příslušných metodik MV ČR dle „Metodika - Základy ochrany 
měkkých cílů" a jednotlivě podle „Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle", „Bezpečnostní plán 
měkkého cíle", „Metodika-koordinace měkkého cíle" (viz odkazy Příloha č. 3, této Bližší specifikace).
V souladu se seznamem objektů Správy železnic pro vytvoření Vyhodnocení ohroženosti a 
Bezpečnostního plánu a seznam organizačních jednotek pro vytvoření Koordinačních plánů (viz Příloha 
č. 7 a 8 Výzvy k podání nabídky).

- Vyplnění přehledu položek do tabulky „PČR MC SŽ" (viz Příloha č. 1, této Bližší specifikace), a to 
včetně "Polohové lokalizace objektu" (ve formátu WKT) a vložení hypertextových odkazů na 
disponibilní soubory.

- Při dodržení technických požadavků podle „Technické požadavky fyzické ochrany objektů Správy 
železnic", a dodržení vnitřních předpisů objednatele závazné pro dodavatele podle „Seznam vnitřních 
předpisů".
Technické požadavky a vnitřní předpisy dle Seznamu vnitřních předpisů (který je Přílohou č. 2, této 
Bližší specifikace) budou zaslány prostřednictvím elektronického systému E-ZAK na základě podepsané 
Dohody o ochraně důvěrných informací.

- Při dodržení směrnice objednatele „SŽ SM122" (viz odkazy Příloha č. 3, této Bližší specifikace)

Kalkulace ceny a fakturace předmětu plnění dodavatelem obsahuje:

- vypracování bezpečnostní dokumentace (Vyhodnocení ohroženosti, Bezpečnostní plán: 2x50) podle 
příslušných metodik MV ČR k ochraně veřejných prostorů výpravních budov v definovaných 
terminálech veřejné dopravy a interních předpisů a směrnic objednatele.

- vypracování dokumentace (Koordinační plán) podle příslušné metodiky MV ČR pro vybrané organizační 
jednotky (všechna Oblastní ředitelství + Generální ředitelství: 7+1) s působností pro místně příslušné 
definované terminály veřejné dopravy.

Příloha č. 1 Tabulka PČR MC SŽ

2



3



Příloha č. 2 Seznam vnitřních předpisů závazných pro zhotovitele

Typ předpisu Zkrácený název/číslo jednací Název

Koncepce 56946/2019-SŽDC-GŘ-O30 Koncepce Odboru bezpečnosti a krizového 
řízení Generálního ředitelství

Politika S 2644/2013-OKŘ Bezpečnostní politika Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace

Politika 56800/2018-SŽDC-GŘ-O30 Politika řízení kontinuity činností

Řád R6 Bezpečnostní řád Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace

Řád R8 Řád užívání prostředků v působnosti 
systému řízení bezpečnosti informací

Směrnice SŽDC SM 98 Zásady při nakládání s podezřelými 
předměty

Směrnice SŽDC SM 58 Směrnice pro zpracování Plánu vyrozumění 
a svolání

Směrnice SŽDC SM 59 Směrnice pro zpracování Plánu krizové 
připravenosti subjektu kritické 
infrastruktury

Pokyn SŽDC PO-17/2018-ŘO30 Postup zaměstnanců generálního 
ředitelství SŽDC v případě anonymního 
oznámení o uložení nebo nálezu 
podezřelého předmětu, u kterého lze 
rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná 
o nástražný výbušný systém nebo munici 
nebo nebezpečnou látku

Pokyn SŽDC PO-4/2018-O30 Pokyn ředitele O30 k zpracování postupů v 
případě anonymního oznámení o uložení 
nebo nálezu podezřelého předmětu

Statut S 15043/2016-SŽDC-O30 Statut a jednací řád Bezpečnostní rady 
Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace

Statut S 15045/2016-SŽDC-O30 Statut a jednací řád Krizového štábu 
Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace

Plán 68145/2019-SŽDC-GŘ-O30 Plán krizové připravenosti Správy 
železniční dopravní cesty, státní 
organizace

Plán 30775/2018-SŽDC-GŘ-O30 Plán rozvoje bezpečnostního povědomí

Tyto vnitřní předpisy spolu s „Technickými požadavky fyzické ochrany objektů Správy 
železnic" budou zaslány prostřednictvím elektronického systému E-ZAK pouze těm 
dodavatelům, kteří předloží podepsanou Dohodu o ochraně důvěrných informací (která je 
Přílohou č. 9 Výzvy).

4



Příloha č. 3 Odkazy na metodiku zpracování předmětu plnění

Metodika - Základy ochrany měkkých cílů
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/terorismus-web-dokumentv-metodika-zakladv-ochranv-mekkvch-cilu-
pdf.aspx

Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/vvhodnoceni-ohrozenosti-mekkeho-cile.aspx

Bezpečnostní plán měkkého cíle
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/bezpecnostni-plan-mekkeho-cile-nove-2-b2-samostatne-stranv-pdf.aspx

Metodika-koordinace měkkého cíle
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/metodika-koordinace-mekkeho-cile-pro-fazi-po-bezpecnostnim-incidentu-
aneb-iak-se-vvrovnat-s-nastalou-situaci-g-ben-david.aspx

SŽ SM122
https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/64303803/S%C5%BD SM122 sezm1az2 20200415.pdf 
/ade55a22-576a-44f4-acd8-f47353632dca?version=1.0

5

https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/terorismus-web-dokumenty-metodika-zaklady-ochrany-mekkych-cilu-pdf.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/terorismus-web-dokumenty-metodika-zaklady-ochrany-mekkych-cilu-pdf.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/vyhodnoceni-ohrozenosti-mekkeho-cile.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/bezpecnostni-plan-mekkeho-cile-nove-2-b2-samostatne-strany-pdf.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/metodika-koordinace-mekkeho-cile-pro-fazi-po-bezpecnostnim-incidentu-aneb-jak-se-vyrovnat-s-nastalou-situaci-g-ben-david.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/soubor/metodika-koordinace-mekkeho-cile-pro-fazi-po-bezpecnostnim-incidentu-aneb-jak-se-vyrovnat-s-nastalou-situaci-g-ben-david.aspx
https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/64303803/S%C5%BD_SM122_sezm1az2_20200415.pdf/ade55a22-576a-44f4-acd8-f47353632dca?version=1.0
https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/64303803/S%C5%BD_SM122_sezm1az2_20200415.pdf/ade55a22-576a-44f4-acd8-f47353632dca?version=1.0


SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Seznam organizačních jednotek pro vytvoření 
Koordinačních plánů

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
611 43 Brno

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 773/1 
779 00 Olomouc

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem

Správa železnic, státní organizace
Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

11.06.2020 1/1

Příloha č.3 Smlouvy o dílo

Seznam objektů Správy železnic pro vytvoření Vyhodnocení ohroženosti a
Bezpečnostních plánů

Po řad í N ázev  SR  70
K ategorie  
d le  UIC Kraj

Frekvence
cestu jíc ích P locha veře jn á

K o m erčn í
plocha

V e lk é  stan ice
1 Praha h lavn í nádraží A H lavn í m ěsto Praha 20000-199999 7250,146 36893,934
2 O lom ouc h lavn í nádraží B O lom oucký  kraj 20000-199999 4099,201 3464,965
3 Pardub ice  h lavn í nádraží B Pardub ický  kraj 20000-199999 17041,2 1665,14
4 O strava-Sv inov B M oravskoslezský  kraj 7500-19999 1580,63 1665,14
5 Plzeň h lavn í nádraž í B P lzeňský  kraj 7500-19999 3491,74 2568,64
6 Kolín B S tředočeský  kraj 7500-19999 760,07 422,51
7 K ra lupy  nad V ltavou B S tředočeský  kraj 7500-19999 6742,85 4810,88
8 Liberec B L iberecký  kraj 7500-19999 6063,924 8644,24
9 H radec K rá lové h lavn í nádraží B K rá lovéh radecký  kraj 7500-19999 5980,82 9074,22

10 Praha-Sm íchov B H lavn í m ěsto Praha 7500-19999 862,28 862,394
11 Ú stí nad Labem  h lavn í nádraží B Ústecký  kraj 7500-19999 1682,19 2131,25
12 Praha-L ibeň B H lavn í m ěsto Praha 7500-19999 2991,735 3486,185
13 České Budě jov ice B Jihočeský  kraj 7500-19999 3491,74 2568,64
14 Ostrava  h lavn í nádraží B M oravskoslezský  kraj 7500-19999 2765,33 2436,89

Středn ě  ve lké  stan ice
15 Břeclav C Jihom oravský  kraj 7500-19999 1682,19 2131,25
16 Přerov C O lom oucký  kraj 7500-19999 993,51 3461,57
17 N ym burk  h lavn í nádraží C S tředočeský  kraj 7500-19999 698,31 913,96
18 Česká Třebová C Pardub ický  kraj 7500-19999 2488,25 3796,193
19 Lysá nad Labem C S tředočeský  kraj 7500-19999 396,577 694,813
20 Praha-V ršov ice C H lavn í m ěsto Praha 400-7499 922,694 1153,606
21 Č eský  Těšín C M oravskoslezský  kraj 400-7499 1129,508 1755,482
22 Cheb C Karlovarský  kraj 400-7499 5385,062 5892,397
23 M ost C Ústecký  kraj 400-7499 7736,469 9287,121
24 Bohum ín C M oravskoslezský  kraj 400-7499 1906,024 3664,91
25 Praha-H o lešov ice C H lavn í m ěsto Praha 400-7499 2488,25 3796,193
26 H ran ice  na Moravě C O lom oucký  kraj 400-7499 1520,29 1527,2
27 H av líčkův  Brod C Kraj Vysočina 400-7499 2991,735 3486,185
28 Děčín h lavn í nádraží C Ústecký  kraj 400-7499 4311 ,834 2339,813
29 Beroun C S tředočeský  kraj 400-7499 3114,68 5170,485
30 Zábřeh na M oravě C O lom oucký  kraj 400-7499 1837,37 1257,24
31 Choceň C Pardub ický  kraj 400-7499 931,78 3167,61
32 Tábo r C Jihočeský  kraj 400-7499 759,845 988,943
33 Va lašské  M eziříč í C Z lín ský  kraj 400-7499 583,4 649,49
34 Benešov u Prahy C S tředočeský  kraj 400-7499 1837,37 1257,24
35 Frýdek-M ístek C M oravskoslezský  kraj 400-7499 1081,688 1377,812
36 Praha-Radotín C H lavn í m ěsto Praha 400-7499 1186,09 406,33
37 O trokov ice C Z lín ský  kraj 400-7499 2468,01 1060,9
38 Ostrava  střed C M oravskoslezský  kraj 400-7499 852,72 215,601
39 Hulín C Z lín ský  kraj 400-7499 1156,205 611,88
40 T išnov C Jihom oravský  kraj 400-7499 1441,695 1552,373
41 Lovosice C Ústecký  kraj 400-7499 2098,58 2319,79
42 Karlovy  Vary C Karlovarský  kraj 400-7499 1638 1512
43 Jih lava C Kraj Vysočina 400-7499 1536,556 1608,787
44 Č e lákov ice C S tředočeský  kraj 400-7499 373,39 886,93
45 V ese lí nad Lužn ic í C Jihočeský  kraj 400-7499 410 ,293 756,896
46 Kutná Hora h lavn í nádraž í C S tředočeský  kraj 400-7499 510 401,44

M alé stan ice
47 Zlín střed D Z lín ský  kraj 400-7499 210,507 13,376
48 M osty  u Jab lunkova D M oravskoslezský  kraj 400-7499 218,79 457,01
49 Pe trov ice  u Karv iné D M oravskoslezský  kraj 0-399 326,26 240,9
50 Lanžhot D Jihom oravský  kraj 0-399 1035,07 578,74



SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

Seznam realizačního týmu

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz1/ 1

http://www.szdc.cz


SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky

Čestné prohlášení účastníka
Účastník:

Obchodní firma/jméno ........
Sídlo/místo podnikání ........
IČO ........
Zastoupen ........

který podává nabídku na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Pořízení 
bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů", č.j. 43246/2020-SŽ-GŘ-O8, tímto 
čestně prohlašuje, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou neuzavřel a neuzavře s 
jinými osobami zakázanou dohodu ve smyslu zákona
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o 
ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů.

Účastník si je vědom všech právních důsledků, které pro něj mohou vyplývat z nepravdivosti 
zde uvedených údajů a skutečností.

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz1/ 1

http://www.szdc.cz


SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 6 Výzvy k podání nabídky - Účastník předloží pouze v případě postupu dle čl. 
8.2. a 8.3 Výzvy.

Čestné prohlášení
v souvislosti s ustanovením 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZRS")

Účastník:

Obchodní firma/jméno
Sídlo/místo podnikání 
IČO
Zastoupen

který podává nabídku na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Pořízení 
bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů", č.j. 43246/2020-SŽ-GŘ-O8, tímto 
čestně prohlašuje, že údaje a další skutečnosti uvedené či jinak řádné označené v nabídce, 
respektive ve smlouvě o poskytování služeb (dále jen „smlouva"), považuje za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství" a „občanský zákoník).

Účastník tímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnosti uvedené ve smlouvě, která je 
nedílnou součástí nabídky, označené jako obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, tj. obchodní tajemství tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v 
příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a 
jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Účastník dále 
čestně prohlašuje, že nese veškerou odpovědnost v případě, že část obsahu smlouvy, která se 
týká obchodního tajemství účastníka a která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění 
smlouvy v registru smluv znečitelněna, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, zda byla smlouva uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv ze strany zadavatele nebo účastníka.

Účastník tímto čestně prohlašuje, že neprodleně písemně sdělí zadavateli skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

Účastník tímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnosti uvedené ve smlouvě, která je 
nedílnou součástí nabídky, jsou údaji nebo skutečnostmi (s výjimkou obchodního tajemství, 
uvedeného výše), které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst. 1 ZRS.

1/ 1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 7 Výzva k podání nabídky

Seznam organizačních jednotek pro vytvoření 
Koordinačních plánů

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
611 43 Brno

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 773/1 
779 00 Olomouc

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem

Správa železnic, státní organizace
Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

11.06.2020 1/1

Příloha č.8 Výzvy k podání nabídky

Seznam objektů Správy železnic pro vytvoření Vyhodnocení ohroženosti a
Bezpečnostních plánů

Po řad í N ázev  SR  70
K ategorie  
d le  UIC Kraj

Frekvence
cestu jíc ích P locha veře jn á

K o m erčn í
plocha

V e lk é  stan ice
1 Praha h lavn í nádraží A H lavn í m ěsto Praha 20000-199999 7250,146 36893,934
2 O lom ouc h lavn í nádraží B O lom oucký  kraj 20000-199999 4099,201 3464,965
3 Pardub ice  h lavn í nádraží B Pardub ický  kraj 20000-199999 17041,2 1665,14
4 O strava-Sv inov B M oravskoslezský  kraj 7500-19999 1580,63 1665,14
5 Plzeň h lavn í nádraž í B P lzeňský  kraj 7500-19999 3491,74 2568,64
6 Kolín B S tředočeský  kraj 7500-19999 760,07 422,51
7 K ra lupy  nad V ltavou B S tředočeský  kraj 7500-19999 6742,85 4810,88
8 Liberec B L iberecký  kraj 7500-19999 6063,924 8644,24
9 H radec K rá lové h lavn í nádraží B K rá lovéh radecký  kraj 7500-19999 5980,82 9074,22

10 Praha-Sm íchov B H lavn í m ěsto Praha 7500-19999 862,28 862,394
11 Ú stí nad Labem  h lavn í nádraží B Ústecký  kraj 7500-19999 1682,19 2131,25
12 Praha-L ibeň B H lavn í m ěsto Praha 7500-19999 2991,735 3486,185
13 České Budě jov ice B Jihočeský  kraj 7500-19999 3491,74 2568,64
14 Ostrava  h lavn í nádraží B M oravskoslezský  kraj 7500-19999 2765,33 2436,89

Středn ě  ve lké  stan ice
15 Břeclav C Jihom oravský  kraj 7500-19999 1682,19 2131,25
16 Přerov C O lom oucký  kraj 7500-19999 993,51 3461,57
17 N ym burk  h lavn í nádraží C S tředočeský  kraj 7500-19999 698,31 913,96
18 Česká Třebová C Pardub ický  kraj 7500-19999 2488,25 3796,193
19 Lysá nad Labem C S tředočeský  kraj 7500-19999 396,577 694,813
20 Praha-V ršov ice C H lavn í m ěsto Praha 400-7499 922,694 1153,606
21 Č eský  Těšín C M oravskoslezský  kraj 400-7499 1129,508 1755,482
22 Cheb C Karlovarský  kraj 400-7499 5385,062 5892,397
23 M ost C Ústecký  kraj 400-7499 7736,469 9287,121
24 Bohum ín C M oravskoslezský  kraj 400-7499 1906,024 3664,91
25 Praha-H o lešov ice C H lavn í m ěsto Praha 400-7499 2488,25 3796,193
26 H ran ice  na Moravě C O lom oucký  kraj 400-7499 1520,29 1527,2
27 H av líčkův  Brod C Kraj Vysočina 400-7499 2991,735 3486,185
28 Děčín h lavn í nádraží C Ústecký  kraj 400-7499 4311 ,834 2339,813
29 Beroun C S tředočeský  kraj 400-7499 3114,68 5170,485
30 Zábřeh na M oravě C O lom oucký  kraj 400-7499 1837,37 1257,24
31 Choceň C Pardub ický  kraj 400-7499 931,78 3167,61
32 Tábo r C Jihočeský  kraj 400-7499 759,845 988,943
33 Va lašské  M eziříč í C Z lín ský  kraj 400-7499 583,4 649,49
34 Benešov u Prahy C S tředočeský  kraj 400-7499 1837,37 1257,24
35 Frýdek-M ístek C M oravskoslezský  kraj 400-7499 1081,688 1377,812
36 Praha-Radotín C H lavn í m ěsto Praha 400-7499 1186,09 406,33
37 O trokov ice C Z lín ský  kraj 400-7499 2468,01 1060,9
38 Ostrava  střed C M oravskoslezský  kraj 400-7499 852,72 215,601
39 Hulín C Z lín ský  kraj 400-7499 1156,205 611,88
40 T išnov C Jihom oravský  kraj 400-7499 1441,695 1552,373
41 Lovosice C Ústecký  kraj 400-7499 2098,58 2319,79
42 Karlovy  Vary C Karlovarský  kraj 400-7499 1638 1512
43 Jih lava C Kraj Vysočina 400-7499 1536,556 1608,787
44 Č e lákov ice C S tředočeský  kraj 400-7499 373,39 886,93
45 V ese lí nad Lužn ic í C Jihočeský  kraj 400-7499 410 ,293 756,896
46 Kutná Hora h lavn í nádraž í C S tředočeský  kraj 400-7499 510 401,44

M alé stan ice
47 Zlín střed D Z lín ský  kraj 400-7499 210,507 13,376
48 M osty  u Jab lunkova D M oravskoslezský  kraj 400-7499 218,79 457,01
49 Pe trov ice  u Karv iné D M oravskoslezský  kraj 0-399 326,26 240,9
50 Lanžhot D Jihom oravský  kraj 0-399 1035,07 578,74



SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 9 Výzvy k podání nabídky 

Č.j.:xxx/2020-SŽ-GŘ-O8

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ
k veřejné zakázce:
„Pořízení bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

(dále jen „Zadavatel")

a

[DOPLNÍ DODAVATEL]

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL]

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL], DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL]

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] soudem v
DODAVATEL]

[DOPLNÍ

oddíl [DOPLNÍ DODAVATEL] vložka [DOPLNÍ DODAVATEL]

zastoupená: [DOPLNÍ DODAVATEL]

(dále jen „Dodavatel") 

(společně také jako „Strany")

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník")

(dále jen „Dohoda")
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz1/4

http://www.szdc.cz


1. ÚČEL DOHODY

1.1 Zadavatel zadává veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku s 
názvem „Pořízení bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů", č.j. 
[43246/2020-SŽ-GŘ-O8] (dále jen „Veřejná zakázka") podle ustanovení § 151 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ"). Dodavatel s úmyslem účastnit se zadávacího řízení na 
zadání Veřejné zakázky požaduje vydání částí zadávací dokumentace uvedených 
v Příloze č. 1 této Dohody, které obsahují informace, jež Zadavatel považuje za 
důvěrné a vyžaduje jejich ochranu (dále jen „Důvěrné informace"). Z tohoto 
důvodu uzavírají Strany tuto Dohodu, která upravuje pravidla pro nakládání 
s Důvěrnými informacemi převzatými Dodavatelem.

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Veškeré informace uvedené v Příloze č. 1 této Dohody, jsou považovány za 
Důvěrné informace, jejichž použití podléhá této Dohodě.

2.2 Dodavatel se zavazuje, že Důvěrné informace dle této Dohody použije pouze 
způsobem a k účelu v této Dohodě stanoveným.

3. UŽITÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

3.1 Dodavatel je oprávněn Důvěrné informace užít jen pro účely své účasti
v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky a dále při jejím případném plnění.

3.2 Dodavatel se zavazuje zachovat důvěrnost Důvěrných informací a nezpřístupnit je 
žádné třetí osobě.

3.3 Svým zaměstnancům a orgánům je Dodavatel oprávněn Důvěrné informace 
zpřístupnit jen v rozsahu, v jakém je pro danou osobu nezbytně nutné se
s Důvěrnými informacemi seznámit pro účely účasti Dodavatele v zadávacím řízení 
na zadání Veřejné zakázky nebo případně jejího plnění. Tyto osoby musí být 
poučeny o důvěrném charakteru předávaných informací a v rozsahu odpovídajícím 
této Dohodě zavázány k mlčenlivosti.

3.4 Dodavatel je oprávněn zpřístupnit Důvěrné informace jiným třetím osobám jen 
s předchozím písemným souhlasem Zadavatele, anebo při splnění podmínek 
uvedených v článku 4 Dohody.

3.5 CD s Důvěrnými informacemi bude po podpisu této Dohody předáno Dodavateli a 
zůstává ve výhradním vlastnictví Zadavatele.

4. PODDODAVATELÉ

4.1 Pokud Dodavatel zvažuje spolupracovat při přípravě nabídky na realizaci Veřejně 
zakázky a/nebo při eventuálním plnění Veřejné zakázky Dodavatelem se třetími 
osobami, zavazuje se sdílet s těmito osobami (dále jen „Poddodavatelé")
Důvěrné informace jen v souladu s tímto článkem 4 Dohody.

4.2 Za Poddodavatele se považuje jakákoliv třetí osoba spolupracující s Dodavatelem 
dle odst. 4.1 bez ohledu na to, zda:

4.2.1 spolupráce probíhá v rámci konsorcia Dodavatele a takovéto třetí osoby, 
jehož členové odpovídají Zadavateli společně a nerozdílně, nebo

2 / 4



4.2.2 spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu takovéto třetí osoby 
vůči Dodavateli, nebo

4.2.3 spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu Dodavatele vůči 
takovéto třetí osobě, nebo

4.2.4 Dodavatel a třetí osoba zvolili eventuální jinou formu spolupráce.

4.3 Za Poddodavatele se považují i zajišťovny a další pojistitelé poskytující Dodavateli 
zajištění pro účely plnění veřejné zakázky.

4.4 Dodavatel je oprávněn sdílet Důvěrné informace s Poddodavateli pouze za 
předpokladu, že jsou vázáni mlčenlivostí minimálně v rozsahu dle této Dohody.

5. SPLNĚNÍ ÚČELU DOHODY

5.1 Dodavatel se zavazuje, že zničí CD s Důvěrnými informacemi a rovněž jakékoliv 
kopie Důvěrných informací, které v souvislosti s plněním předmětu a účelu této 
Dohody pořídil, tak, že informace nebudou dále použitelné ani obnovitelné, a to 
bezodkladně po:

(i) uplynutí lhůty pro podání nabídek do zadávacího řízení na zadání Veřejné 
zakázky, nepodal-li nabídku před jejím uplynutím;

(ii) skončení účasti Dodavatele v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky 
nebo ukončení zadávacího řízení, pokud s ním nebyla uzavřena smlouvy na 
plnění veřejné zakázky;

(iii) nebo po doručení písemné výzvy Zadavatele.

6. PORUŠENÍ POVINNOSTÍ

6.1 Poruší-li Poddodavatel dohodu uzavřenou s Dodavatelem nebo Zadavatelem na 
základě odst. 4.4 této Dohody a Zadavateli v důsledku toho vznikne škoda, 
Dodavatel za takto vzniklou škodu odpovídá.

6.2 Za každé jednotlivé porušení povinnosti Dodavatele uvedené v článku 3 této 
Dohody nebo povinnosti dle odst. 4.4 této Dohody, má Zadavatel právo požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ze strany Dodavatele ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set 
tisíc korun českých). Za porušení těchto povinností Dodavatele se nepovažuje 
nakládání s Důvěrnými informacemi, které jsou veřejně známé nebo se staly 
veřejně známými bez porušení této Dohody, a dále poskytnutí Důvěrných informací 
na základě právních předpisů či vykonatelného rozhodnutí soudu nebo jiného 
orgánu veřejné moci.

6.3 Povinnost Dodavatele zaplatit smluvní pokutu dle této Dohody se nedotýká nároku 
Zadavatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, které ke vzniku 
nároku na smluvní pokutu vedlo, a to v plné výši.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Povinnost chránit Důvěrné informace zavazuje Dodavatele bez ohledu na případné 
ukončení této Dohody po dobu pěti (5) let od uzavření této Dohody. Ustanovení o 
odpovědnosti a smluvních pokutách se uplatní také v případě porušení povinnosti 
chránit Důvěrné informace dle předchozí věty.

3 / 4



7.2 Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných 
dodatků k této Dohodě, podepsaných za každou Stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými zastupovat tuto Stranu.

7.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Stran.

7.4 Nedílnou součást Dohody tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Důvěrných informací

7.5 Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato 
Dohoda z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude 
sepsána ve třech (3) stejnopisech, z nichž zadavatel obdrží dvě (2) vyhotovení a 
Dodavatel obdrží jedno (1) Vyhotovení.

Příloha č. 1 - Specifikace Důvěrných informací

Strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy.

Za Zadavatele: Za Dodavatele:

Jméno podepisujícího [ DOPLNÍ DODAVATEL]

funkce podepisujícího

4 / 4



SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Příloha č. 1 dohody o ochraně důvěrných informací 

Specifikace Důvěrných informací

Zadavatel poskytuje Dodavateli níže uvedené Důvěrné informace. CD s těmito dokumenty bude 
po podpisu této Dohody předáno Dodavateli.

XXXXX

5/5

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Rozpočet 03.07.2020

S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Příloha  č.10  V ýzvy  k podán í nab ídky

Položkový rozpočet jednotlivých činností předmětu díla

poř.

č ís lo
n á ze v

P o ž a d o v a n é

m n o ž s tv í

je d n o tk o v á  

ce n a  bez  
DPH

D PH  2 1 %

je d n o tk o v á  

ce n a  včetně  
DPH

ce n a  za 

p o ž a d o v a n é  

m n o ž s tv í

1 V yh o d n o cen í oh ro ženosti kategorie  „v e lké  stan ice" 14 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

2 V yh o d n o cen í oh ro ženosti kategorie  „s tředn ě  ve lké  stan ice ' 32 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

3 V yh o d n o cen í oh ro ženosti kategorie  „m a lé  stan ice" 4 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

4 Bezpečn os tn í p lán ka tegorie  „v e lk é  stan ice" 14 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

5 Bezpečn os tn í p lán ka tegorie  „s tředn ě  ve lké  stan ice" 32 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

6 Bezpečn os tn í p lán ka tegorie  „m a lé  stan ice" 4 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

7 K oo rd in ačn í plán 8 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

Celková cena 
bez DPH

Celková 
výše DPH

Celková cena 
včetně DPH

0,00  Kč 0,00  Kč 0,00 Kč

1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 878066

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2460486-7487-44f4-837c-be6f74629d07

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ladislav ŠKÁBA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.07.2020 16:34:06


		2020-07-03T14:34:15+0000


		2020-07-16T15:08:22+0200
	Jiří Svoboda 5b1b0df79e8ae4211fa4e3995460f801ab1b0c2f




